[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
             2013年3月 6日

	文件标题：关于更换熬药机零部件的报告

	内容：

      旗舰店现有一台二合一熬药机包装时装袋不满，经检查属于管道老化，需要更换胶管、接头球阀，锅底排水胶管及过滤网等零部件，配件费用490.00元。
     妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	 张蓉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：